
Università degli Studi di Ferrara 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Corso Ercole I d’Este, 37 • 44121 Ferrara 
dipartimento.giurisprudenza@unife.it • 
tel. 0532 455651 – fax. 0532 200188 
www.giuri.unife.it 

 

PEC giurisprudenza@pec.unife.it 
P.IVA 00434690384 – C.F. 80007370382 

 

Dipartimento di  
Giurisprudenza 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 

 
OGGETTO: Proroga della scadenza di presentazione delle domande di partecipazione al Bando di 
selezione per l’accesso al percorso avanzato di formazione giuridica internazionale “ANDREA 
ALCIATO” 2024 – Dipartimenti di Eccellenza. 

 
LA DIRETTRICE 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 febbraio 2024 al punto 4.1) Bando di 
selezione per l’accesso al percorso avanzato di formazione giuridica internazionale 
“ANDREA ALCIATO” 2024 – Dipartimenti di Eccellenza, con cui è approvato una 
selezione di n. 5 studentesse/studenti iscritte/i al terzo anno del Corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza (sedi di Ferrara e Rovigo) presso 
l’Università degli Studi di Ferrara nell’anno accademico 2023/2024 (effettivamente 
immatricolati nell’anno accademico 2021/2022) intenzionati a intraprendere un 
percorso di eccellenza;  
 

VISTO  il Decreto di attivazione Rep. n. 4 Prot. n. 75500 del 26/02/2024 e la pubblicazione 
all’Albonline n. 170/2024 - Prot n. 77662/2024 del 27/02/2024 con il quale viene 
pubblicato il bando in oggetto; 
 

VISTO l’articolo 4 del bando con il quale la scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione è fissata al 29 marzo 2024 alle ore 14; 
 

CONSIDERATO che si intende assicurare la più ampia partecipazione possibile da parte degli studenti; 
 

 
DECRETA 

 
il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando di selezione per l’accesso al percorso 
avanzato di formazione giuridica internazionale “ANDREA ALCIATO” 2024 – Dipartimenti di Eccellenza è 
prorogato al 5 aprile 2024 alle ore 14, rispetto alla scadenza originaria del 29 marzo 2024. 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Serena FORLATI 
 Firmato digitalmente 
 

  
  

 
 
 

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unife.it

		2024-03-27T09:45:45+0100
	IT
	Serena Forlati




